
 
Zarządzenie Nr 158 /2007 
Burmistrza  Wyszkowa 

z dnia 12 września 2007r.    
                     

 
w sprawie zasad przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 
 
Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142 z 2001r., poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.5 oraz art. 26 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. O finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005r.,poz.2104 z późń.zm.)  zarządzam , co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się zasady przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie w 
formie „Instrukcji inwentaryzacyjnej” , stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy , Głównemu Księgowemu i 
Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.   
 

§ 3. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/99 Burmistrza Gminy Wyszków z dnia 30 sierpnia 1999 r.w 
sprawie zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji. 
 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 
 
 
                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                                 
 
 
                                                                                Grzegorz Nowosielski 
 


